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Bilgisayar Kitapları
Python: Veri Analizi, Görselleştirme ve Yapay Zeka kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Python: Veri Analizi, Görselleştirme ve Yapay Zeka yayını türkçedir.Python: Veri Analizi, Görselleştirme ve Yapay Zeka kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Dijital çağın öne çıkan dillerinden biri olan Python, bu kitapta tüm zenginliğiyle okurlarına sunulmaktadır. Başlangıçtan ileri seviyeye, veri analizinden yapay zekâya uzanan geniş bir perspektifle ele alınmıştır. Python’un kütüphanelerinin zengin dünyasına adım atarken, veri analizi için Numpy ve Pandas’ı, görselleştirme için Matplotlib, Seaborn, Plotly ve Bokeh’i, yapay zeka uygulamaları için ise Scikit-learn, Gym, TensorFlow, Keras ve Pytorch’u tanıyacaksınız. Makine Öğrenmesi ve Derin Öğrenme algoritmalarının inceliklerine dalıp, somut örnek projelerle bilgilerinizi pekiştireceksiniz. Bu eser, Python diline dair sadece teorik bilgi sunmakla kalmayıp, uygulamalı projelerle bilgilerinizi nasıl hayata geçirebileceğinizi adım adım ortaya koyuyor. Kitapta, ağırlıklı olarak yapay zekanın kütüphaneler ve kütüphane hizmetlerinde kullanımına yönelik somut ve uygulanabilir örneklerle öğrendiklerinizi pekiştirecek uygulamalar yer almaktadır. Bunlar, gerçek dünya senaryolarıyla nasıl birleştirileceği konusunda size rehberlik ediyor. Hem yeni başlangıç yapanlar için temel bir başvuru kaynağı, hem de deneyimli geliştiriciler için derinlemesine bir inceleme olan bu kitap; Python dilinin dinamik yapısını, etkileyici kütüphanelerini ve bu dilin iş süreçlerindeki devrimsel etkisini aydınlatıyor. Python’ın büyüleyici dünyasında sizi nelerin beklediğine, etkileyici çözümlere ve yenilikçi projelere hazır olun. Bu kitapla, dijital alanda Python dilinin nasıl bir etki yarattığını derinlemesine keşfedeceksiniz. Keyifli okumalar dilerim!
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Python: Veri Analizi, Görselleştirme ve Yapay Zeka kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Bilgisayar Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Python: Veri Analizi, Görselleştirme ve Yapay Zeka kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Dijital Teknoloji ile Matematik Öğrenme Rehberi kitabını indir [PDF ve ePUB]
Tarlaya Ektim Konut kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Word Press ile Web Tasarım Günlükleri & Kendi Web Siteni Yapmanın En Kolay Yolu kitabını indir [PDF ve ePUB]

28 Eylül 2020








Revıt Architecture 2019 (Giriş ve Orta Düzey) kitabını indir [PDF ve ePUB]

25 Haziran 2020








3D Studio Max Arayüzüyle V-Ray 3.0 kitabını indir [PDF ve ePUB]

2 Eylül 2020





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































